

貸借対照表

平成24年3月31日現在

(単位:円)

| 資産の部 | | | | 負債の部 | | | |
|--------------|------------|------------|------------|-------------|------------|------------|------------|
| | 当年度末 | 前年度末 | 増減 | | 当年度末 | 前年度末 | 増減 |
| 流動資産 | 13,346,597 | 20,896,853 | -7,550,256 | 流動負債 | 2,314,733 | 11,950,351 | -9,635,618 |
| 預金・現金 | 13,283,757 | 20,833,593 | -7,549,836 | 未払金 | 1,141,834 | 904,141 | 237,693 |
| 未収金 | 0 | 0 | 0 | 公表調査 | 79,550 | 54,654 | 24,896 |
| 公表調査手数料 | 0 | 0 | 0 | 外部評価 | 19,888 | 11,375 | 8,513 |
| 外部評価手数料 | 0 | 0 | 0 | その他 | 60,496 | 46,312 | 14,184 |
| その他 | 0 | 0 | 0 | 税務処理 | 210,000 | 210,000 | 0 |
| 前払金(家賃・公益費等) | 62,840 | 63,260 | -420 | 法人税等 | 771,900 | 581,800 | 190,100 |
| | | | | 預り金 | 1,172,899 | 11,046,210 | -9,873,311 |
| | | | | 老健事業返還金 | 1,172,899 | 10,951,710 | -9,778,811 |
| | | | | 外部評価手数料 | 0 | 94,500 | -94,500 |
| 固定資産 | 0 | 0 | 0 | 負債の部合計 | 2,314,733 | 11,950,351 | -9,635,618 |
| その他固定資産 | 0 | 0 | 0 | 純資産の部 | | | |
| 器具及び備品 | 0 | 0 | 0 | 次期繰越活動収支差額 | 11,031,864 | 8,946,502 | 2,085,362 |
| | | | | 次期繰越活動収支差額 | 11,031,864 | 8,946,502 | 2,085,362 |
| | | | | 前期繰越活動収支差額 | 8,946,502 | 7,468,813 | 1,477,689 |
| | | | | 当期活動収支差額 | 2,085,362 | 1,477,689 | 607,673 |
| | | | | 純資産の部合計 | 11,031,864 | 8,946,502 | 2,085,362 |
| 資産の部合計 | 13,346,597 | 20,896,853 | -7,550,256 | 負債及び純資産の部合計 | 13,346,597 | 20,896,853 | -7,550,256 |